
 

 

2024 年 5 月吉日 

 

お客様各位 

株式会社 コスモトランスライン 

大阪市中央区伏見町 2-1-1 

三井住友銀行高麗橋ビル 9 階 

TEL 06-6201-1105 

FAX 06-6201-0013 

【輸出入】CFS CHARGE 改定のお願いについて 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

昨今の港湾倉庫労働者や、関連するトラック運転従事者等の労働環境逼迫に伴う労働コストの上昇等々、 

外的要因により現行料金の維持が困難となり、改定に踏み切らざるを得なくなりました。 

つきましては此度下記の如く新料金を設定致しましたので、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日本発着全航路(地方港受け含む) 

実施開始日：2024 年 5 月 15日以降入出港本船 

 

(現行タリフ料金)                               (新料金) 

CFS CHARGE: JPY4,980/RT                      CFS CHARGE: JPY5,980/RT 

 

 

今後ともより一層のサービス向上に努める所存で御座いますので、引き続き変わらずご支援を賜ります様、

何卒お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

コスモトランスライン輸出・輸入営業部 

 


